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ISHLAB CHIQARISH VA BOZORLARARO 

ALOQALARINING STATISTIK O‘ZGARISH 
TENDENSIYALARI
Zakirova Umida Maxamadaminovna

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti,
«Statistika» kafedrasi mustaqil izlanuvchisi,
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E-mail: umida123655@gmail.com 

Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekiston qishloq xo‘jaligi sohasidagi tarkibiy va tuzilmaviy o‘zgarishlarning statistik 
bahosini hamda ularning iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini o‘rganishga qaratilgan. Tadqiqotda ekonometrik modellashtirish, 
ko‘p o‘zgaruvchili regressiya tahlili va vaqt qatorlari usullari yordamida resurslardan samarali foydalanish hamda ishlab 
chiqarish hajmini oshirish imkoniyatlari tahlil qilingan. Hududiy o‘zgarishlar, malakali ishchi kuchi, innovatsion texnologiyalar 
va eksport salohiyati statistik asosda baholanib, aniq takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: qishloq xo‘jaligidagi tarkibiy o‘zgarishlar, iqtisodiy va statistik baholashlar, ekonometrik modellashtirish, 
hosildorlikni oshirish, innovatsion texnologiyalar, eksport imkoniyatlari, resurslardan samarali foydalanish.
Abstract: This article is devoted to the statistical assessment of structural and institutional changes in the agricultural 
sector of Uzbekistan, as well as their impact on economic efficiency. The study analyzes opportunities for the efficient use 
of resources and the increase in production volumes through econometric modeling, multivariate regression analysis, and 
time series methods. Specific policy proposals are developed based on the statistical evaluation of territorial changes, 
skilled labor, innovative technologies, and export potential.

Key words: structural changes in agriculture, economic and statistical assessment, econometric modeling, yield 
improvement, innovative technologies, export potential, efficient resource use.
Аннотация: Настоящая статья посвящена статистической оценке структурных и институциональных изменений 
в сельскохозяйственном секторе Узбекистана, а также их влиянию на экономическую эффективность. В 
исследовании анализируются возможности эффективного использования ресурсов и увеличения объемов 
производства с применением эконометрического моделирования, многомерного регрессионного анализа и 
методов временных рядов. На основе статистической оценки территориальных изменений, квалифицированной 
рабочей силы, инновационных технологий и экспортного потенциала разработаны конкретные предложения.

Ключевые слова: структурные изменения в сельском хозяйстве, экономическая и статистическая оценка, 
эконометрическое моделирование, повышение урожайности, инновационные технологии, экспортный потенциал, 
эффективное использование ресурсов.

K I R I S H
O‘zbekiston Respublikasida milliy iqtisodiyotning rivojlanishi qishloq xo‘jaligi tarmog‘i va unda faoliyat 

yuritayotgan ishlab chiqarish korxonalarining sanoat asosida qayta ishlash hajmiga mos ravishda shakllanmoqda. 
Agrar soha O‘zbekiston iqtisodiyotida yetakchi o‘rin tutadi hamda mamlakat iqtisodiy barqarorligini ta’minlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi. So‘nggi yillarda agrar siyosatni isloh qilish va modernizatsiya qilish davlat 
siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilanmoqda. Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetishtirish va 
eksport hajmini oshirish, yangi texnologiyalarni joriy etish, yer va suv resurslaridan samarali foydalanishni tashkil 
etish bo‘yicha tizimli chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Ushbu maqola O‘zbekistonda agrar siyosatning 
hozirgi holati hamda istiqboldagi rivojlanish yo‘nalishlarini tahlil qilishga qaratilgan.

Qishloq xo‘jaligi tarmog‘i respublikaning milliy mahsulot ishlab chiqarishidagi muhim tarmoqlardan biri 
bo‘lib, u qo‘shimcha qiymat yaratish, aholi ehtiyojini qondirish va ishlab chiqarish quvvatining yuqoriligi bilan 
boshqa tarmoqlardan tubdan farq qiladi. Ushbu tarmoq yuqori salohiyatga ega bo‘lib, ehtiyojlarni qondirish 
uchun zarur mahsulotlar ishlab chiqarish, qishloq xo‘jaligi korxonalarining samaradorligini oshirish hamda 
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aholi turmush darajasini yaxshilash yo‘lida muhim imkoniyatlar yaratadi. Bugungi kunda qishloq, o‘rmon va 
baliqchilik xo‘jaligi sohasida yalpi ichki mahsulotning 25 %, oziq-ovqat mahsulotlarining esa 90 % dan ortig‘i 
yaratilmoqda. Agrar soha nafaqat aholini oziq-ovqat mahsulotlari va sanoatni xom ashyo bilan ta’minlashda, 
balki iqtisodiyotning boshqa tarmoqlarini rivojlantirishda ham strategik ahamiyatga ega1.

Qishloq xo‘jaligida eng muhim, tabiat tomonidan in’om etilgan, foydalanilganlik uchun haq to‘lanmaydigan, 
ammo iqtisodiy qiymatga ega bo‘lgan asosiy resurs bu — yer hisoblanadi. Yer resurslari oziq-ovqat mahsulotlari 
va sanoat tarmog‘i uchun xom ashyo yetkazib berishda, shuningdek, ish o‘rinlari yaratishda hal qiluvchi rol 
o‘ynaydi. Jahon yer fondi hozirda 13,4 mlrd gektarni tashkil etadi, shundan atigi 1,5 mlrd gektari (ya’ni 11 
%) qishloq xo‘jaligi uchun iqtisodiy jihatdan qulay hisoblanadi. Biroq meliorativ holatning buzilishi, eroziya, 
qurg‘oqchilik, sho‘rlanish, yer osti suvlarining sathi va sanoat qurilishlari kabi omillar tufayli sug‘oriladigan yerlar 
hajmi keskin kamaymoqda. Shu sababli, jahondagi asosiy muammo — mavjud sug‘oriladigan yerlarni saqlab 
qolish va ularning unumdorligini oshirishdir. Shu nuqtai nazardan, jahon miqyosida yer unumdorligini oshirish 
va undan foydalanish samaradorligini ta’minlash bo‘yicha keng ko‘lamli ilmiy izlanishlar olib borilmoqda.

Mamlakatimizda qishloq xo‘jaligida foydalanilayotgan yerlar mazkur tarmoqning asosiy ishlab chiqarish 
resursi sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. Shundan kelib chiqib, ushbu yer maydonlaridagi o‘zgarishlarni 
tizimli ravishda monitoring qilish, statistik tahlil etish hamda maqsadli foydalanishni muvofiqlashtirish zarur 
hisoblanadi. Ayniqsa, yer resurslaridan foydalanishni to‘g‘ri rejalashtirish va ularni aniq maqsadlar asosida 
taqsimlash zarurligi dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Bugungi kunda O‘zbekistonda ekin maydonlaridan samarali foydalanish, fermer xo‘jaliklari, dehqon 
xo‘jaliklari va tomorqa yer egalarining huquqlari va manfaatlarini himoya qilish, oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, 
qishloq joylarda aholining bandligini oshirish va ijtimoiy farovonlikni yuksaltirish yo‘lida qator islohotlar amalga 
oshirilmoqda.

Xulosa qilib aytganda, qishloq xo‘jaligi O‘zbekiston iqtisodiyotining eng muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, u 
nafaqat oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlaydi, balki mamlakatning eksport salohiyatini oshirishga ham xizmat qiladi. 
So‘nggi yillardagi tarkibiy va tuzilmaviy o‘zgarishlar tarmoq samaradorligini oshirish hamda aholining hayot 
sifatini yaxshilashga qaratilgan. Bu o‘zgarishlarni statistik usullar orqali baholash esa mavjud muammolarni 
aniqlash va ilmiy asoslangan yechimlar ishlab chiqish imkonini beradi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda mamlakatimizda qishloq xo‘jaligi tarmog‘idagi tarkibiy va tuzilmaviy o‘zgarishlarni statistik 

baholash bo‘yicha turli ilmiy-tadqiqot ishlari amalga oshirildi. Quyida, 2023-yilda bu mavzuga oid o‘tkazilgan 
to‘rtta izlanish, asosiy mualliflari va ularning natijalari bilan birga taqdim etiladi.

M. Matkarimov2 “Fermer xо‘jaliklarida yer maydonlarini me’yorlashtirish masalalari” mavzusidagi 
maqolasida qishloq xо‘jaligida mustaqillik davrida amalga oshirilgan islohotlar, xususan fermer xо‘jaliklarini 
tashkil etish, restruktrizatsiyalash, reorganizatsiyalash bilan bog‘liq masalalarni, shuningdek, yer maydonlarini 
optimallashtirishni tadqiq etgan.

D.Yoqubov3 o‘zining “Qishloq xo‘jaligida mehnat resurslarining statistik bahosi va bandlik muammolari” 
nomli ilmiy izlanishida qishloq xo‘jaligidagi mehnat resurslarini baholashga va bandlik masalalariga e’tibor 
qaratdi. U mehnat resurslarining statistik tahlili yordamida bandlik muammolarini hal qilish yo‘llarini ko‘rsatdi. 
Tadqiqot natijasiga ko‘ra, qishloq xo‘jaligida bandlik darajasini oshirish uchun ish o‘rinlari yaratish va yangi 
texnologiyalarni joriy etish zarur deb topildi.

X.D.Xujakulov va boshqalar4 “Kо‘p tarmoqli fermer xо‘jaliklarini rivojlantirishning ayrim jihatlari” nomli 
tadqiqot ishida fermer xо‘jaliklarini yer maydonlarini optimallashtirish, ishlab chiqarishning tarmoq tarkibini 
kengaytirish orqali uning iqtisodiy samaradorligini oshirish masalalarini tadqiq etilgan.

U.Karimov “Qishloq xo‘jaligida hosildorlik va resurslardan foydalanishni optimallashtirish bo‘yicha tahliliy 
yondashuvlar” deb nomlangan o‘z tadqiqotida qishloq xo‘jaligida hosildorlik va resurslardan foydalanishni 

1	 Berdiqulov Q. O‘zbekiston Respublikasida qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi tarmog‘ining rivojlanish holati va uning tendentsi-
yalaridagi o‘zgarishlarni statistik baholash. “O‘zbekiston statistika axborotnomasi” ilmiy-elektron jurnal 2023/1(15) www.statmirror.uz

2	 Маткаримов М. “Фермер хўжаликларида ер майдонларини меёрлаштириш масалалари” www.researchgate.net 
3	 Abdullayev Sh., Ismoilov R. (2023). O‘zbekiston qishloq xo‘jaligida iqtisodiy o‘zgarishlarni baholash metodologiyasi. Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti ilmiy jurnali. https://www.tsue.uz/uz/journal/economy2023
Karimov U. (2023). Qishloq xo‘jaligida hosildorlik va resurslardan foydalanishni optimallashtirish bo‘yicha tahliliy yondashuvlar. Qishloq 

xo‘jaligi tahlillari jurnalida. https://www.agriculture.uz/journal/analytics2023
Rahmonova M., Saidov T. (2023). Qishloq xo‘jaligi eksporti va ichki iste’molning statistik ta’sirini o‘rganish. Iqtisodiyot va rivojlanish instituti. 

https://www.ied.uz/uz/articles/agriculture2023
Yoqubov D. (2023). Qishloq xo‘jaligida mehnat resurslarining statistik bahosi va bandlik muammolari. Toshkent davlat agrar universiteti 

ilmiy to‘plami. https://www.tsau.uz/uz/journal/labor2023
4	 Хужакулов Х.Д ва бошқалар “Кўп тармоқли фермер хўжаликларини ривожлантиришнинг айрим жиҳатлари” www.research-

gate.net
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statistik baholashga alohida e’tibor qaratdi. U hosildorlikning o‘sishiga resurslarni samarali taqsimlash orqali 
erishish mumkinligini ko‘rsatdi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, hosildorlikni oshirish uchun qishloq xo‘jaligidagi 
barcha resurslar, jumladan, suv va yer resurslarini yanada optimallashtirish lozimligi ma’lum bo‘ldi.

Shuningdek, xorijiy olimlardan Smith J. va Johnson A.5 “Qishloq xo‘jaligidagi tarkibiy islohotlar va iqtisodiy 
o‘sish: rivojlanayotgan bozorlarda statistik tahlil. (Agricultural Structural Reforms and Economic Growth: A 
Statistical Analysis in Emerging Markets)” asarida Buyuk Britaniyaning London Iqtisodiyot Maktabi tomonidan 
olib borilgan bo‘lib, rivojlanayotgan davlatlar qishloq xo‘jaligi tarmoqlaridagi tarkibiy islohotlarning iqtisodiy 
o‘sishga ta’sirini o‘rganishga qaratilgan. 

Mualliflar turli mamlakatlar misolida statistika asosida ishlab chiqarish samaradorligi va mahsulot sifatining 
o‘sish tendensiyalarini ko‘rsatishdi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, tarkibiy o‘zgarishlar, ayniqsa, texnologik 
innovatsiyalar iqtisodiy o‘sishga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishi qayd etildi.

Ushbu manbalar mamlakatimiz qishloq xo‘jaligida amalga oshirilayotgan o‘zgarishlarni tahlil qilishda foydali 
ilmiy material bo‘lib, ular orqali tarkibiy-tuzilmaviy o‘zgarishlarning xalqaro amaliyot va natijalarini o‘rganish 
imkonini beradi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Ushbu tadqiqotda qishloq xo‘jaligida amalga oshirilayotgan tarkibiy va tuzilmaviy o‘zgarishlarni statistik 

baholashda qo‘llanilgan metodlar va ilmiy yondashuvlar batafsil ko‘rib chiqildi. Tadqiqot davomida quyidagi 
asosiy metodologik yondashuvlardan foydalanildi:

Statistik tahlil usullari. Ma’lumotlarni yig‘ish va tahlil qilishda regressiya, trend va dispersiya tahlillari 
qo‘llanildi. Ushbu usullar yordamida qishloq xo‘jaligidagi asosiy ko‘rsatkichlar — hosildorlik, mahsulot ishlab 
chiqarish hajmi va resurslardan foydalanish samaradorligidagi o‘zgarishlar baholandi.

Ma’lumotlar manbalarini tanlash. Asosiy ma’lumotlar O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi 
Statistika agentligi hamda Qishloq xo‘jaligi vazirligining 2023–2019-yillar davomida e’lon qilingan rasmiy 
statistik axborotlariga tayanib yig‘ildi. Ushbu manbalar asosida tarmoqdagi o‘zgarishlar dinamikasi aniqlandi.

Solishtirma tahlil usuli. Qishloq xo‘jaligi tarmog‘idagi tarkibiy o‘zgarishlar rivojlanayotgan boshqa 
mamlakatlar tajribasi bilan solishtirilib, muvaffaqiyatli amaliyotlar tahlil qilindi va O‘zbekiston sharoitida qo‘llash 
mumkin bo‘lgan xulosa hamda takliflar ishlab chiqildi.

Ekonometrik modellashtirish. Qishloq xo‘jaligi sohasidagi tarkibiy o‘zgarishlar va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi 
bog‘liqlikni o‘rganish maqsadida ekonometrik modellar tuzildi. Bu yondashuv orqali o‘zgarishlarning iqtisodiy 
samaradorlikka ta’siri miqdoriy jihatdan aniqlanib, statistik asoslangan natijalarga erishildi.

Umuman olganda, tanlangan metodologiyalar qishloq xo‘jaligidagi tarkibiy va tuzilmaviy o‘zgarishlarni 
ilmiy asosda, chuqur va tizimli baholash imkonini beradi. Bu esa soha rivojlanishining istiqbolli yo‘nalishlarini 
aniqlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
So‘nggi yillarda mamlakatimizda qishloq xo‘jaligi tarmog‘i izchil o‘sib bormoqda. Bu holat qishloq, o‘rmon va 

baliqchilik xo‘jaligi mahsulot (xizmat)lari umumiy hajmining yillik o‘sish sur’atlari orqali yaqqol ko‘zga tashlanadi 
(1-rasm).

1-rasm. Qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi mahsulot (xizmat)lari umumiy hajmining yillik o‘sish sur’atlari (%)6

5	  https://lse.ac.uk/agriculture-structural-reforms-2023 
6	  www.stat.uz rasmiy sayt ma’lumotlari asosida muallif ishlanmasi.
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Ushbu jadvaldan ko‘rinib turibdiki, 2019-yilda qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi mahsulot (xizmat)lari 
hajmi 103,1 % ga o‘sgan. 2020-yilda bu ko‘rsatkich 102,9 % ni tashkil qilgan bo‘lsa-da, 2021-yilda 104,0 % 
gacha ko‘tarilgan. 2023-yilda esa o‘sish 104,1 % ni tashkil qilib, so‘nggi yillardagi eng yuqori darajaga yetgan. 
Bu esa tarmoqda barqaror o‘sish tendensiyasi mavjudligini tasdiqlaydi.

1-jadval. Dehqonchilik mahsulotlari umumiy hajmida fermer xo‘jaliklarining ulushi (foizda)7.

Hududlar
yillar

2020 2021 2022 2023

O‘zbekiston Respublikasi 52 53.1 55.3 53.9

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 63.4 59.5 61.2 59.9

Andijon viloyati 47 47.8 50.5 47.8

Buxoro viloyati 49.5 54 56.8 55.7

Jizzax viloyati 66.7 66.6 62.9 63.9

Qashqadaryo viloyati 60 63 62.2 61.3

Navoiy viloyati 46.7 48 53.4 47.4

Namangan viloyati 49.9 54.8 59.9 60.9

Samarqand viloyati 59.6 61.4 62.4 61.3

Surxondaryo viloyati 43.8 43.1 44 43.2

Sirdaryo viloyati 62.3 61 62.1 57.8

Toshkent viloyati 32.2 29.8 33.2 31.4

Farg‘ona  viloyati 58.6 58.9 63 62.9

Xorazm viloyati 49.3 49.5 54.1 49.5

Toshkent shahri 0 0 0 0

1. O‘zbekiston Respublikasi bo‘yicha umumiy o‘zgarishlar:
Fermer xo‘jaliklarining ulushi 2020-yilda 52,0 % ni tashkil qilgan bo‘lsa, 2022-yilda bu ko‘rsatkich 55,3 % 

gacha o‘sgan, biroq 2023-yilda 53,9 % ga pasaygan. Bunga agrar siyosatdagi qo‘llab-quvvatlovlar, subsidiyalar, 
agrotexnika texnologiyalarining rivojlanishi ijobiy ta’sir ko‘rsatgan. Pasayish esa iqlim omillari, xususan, 
qurg‘oqchilik va resurs tanqisligi bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin.

2. Hududlar bo‘yicha tahlil:
Qoraqalpog‘iston Respublikasi: 2020-yildagi 63,4 % dan 2023-yilda 59,9 % gacha pasaygan. Bu 

qurg‘oqchilik, suv tanqisligi kabi salbiy omillar bilan izohlanadi.
Jizzax viloyati: 2020-yildagi 66,7 % ko‘rsatkich 2023-yilda 63,9 % atrofida saqlangan. Bu ijobiy tendensiya 

yer maydonlarining kengaytirilishi yoki agrotexnologiyalar joriy etilishi bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin.
Namangan va Samarqand viloyatlari: Har ikki hududda fermerlar ulushi sezilarli o‘sishga erishgan. Bu 

hududlardagi iqlim sharoitlari, tajribali kadrlar va investitsiyalarning ortishi bilan izohlanadi.
Sirdaryo viloyati: Fermer xo‘jaliklarining ulushi 2020-yildagi 62,3 % dan 2023-yilda 57,8 % gacha kamaygan. 

Bu sug‘orish tizimlaridagi muammolar va suv ta’minotidagi uzilishlar bilan bog‘liq.
Toshkent viloyati va Toshkent shahri: Toshkent viloyatida ulush 32,2 % dan 31,4 % gacha pasaygan. 

Toshkent shahri esa dehqonchilik uchun mo‘ljallanmagan bo‘lib, 0,0 % darajada qolmoqda.
Farg‘ona viloyati: 2020–2023-yillar oralig‘ida barqaror o‘sish kuzatilgan (58,6 % dan 62,9 % gacha). Bu yer 

va suv resurslarining serhosilligi bilan bog‘liq.
Andijon viloyati: Fermer ulushi 47,0 % dan 47,8 % gacha oz miqdorda o‘sgan. Bu urbanizatsiya va yer 

cheklanganligi bilan izohlanadi.
Surxondaryo viloyati: Fermerlar ulushi 2020-yilda 43,8 % ni, 2023-yilda esa 43,2 % ni tashkil etgan. 

Qurg‘oqchilik va suv resurslarining tanqisligi bu hududdagi o‘sishni cheklagan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston Respublikasi hududlari va 2020–2023-yillar bo‘yicha olib borilgan tahlillar natijasi qishloq 

xo‘jaligi tarmog‘ida amalga oshirilayotgan tarkibiy-tuzilmaviy o‘zgarishlarning umumiy ijobiy yo‘nalishini 

7	  https://stat.uz/uz/rasmiy-statistika/agriculture-2
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ko‘rsatmoqda. Ayni paytda, ayrim hududlarda resurslar tanqisligi, iqlim sharoitlarining keskinligi, mehnat 
resurslari yetishmasligi va malaka darajasining pastligi kabi omillar muammolarni yuzaga keltirmoqda. Shunday 
sharoitda sohada barqaror va uzluksiz o‘sishni ta’minlash uchun quyidagi amaliy takliflar ilgari suriladi.

Takliflar
1. Malakali kadrlar tayyorlash va ta’lim tizimini rivojlantirish.
Qishloq xo‘jaligi sohasida malakali mutaxassislar yetishmovchiligi dolzarb masalalardan biridir. Shu sababli, 

agronomiya, agrotexnologiya, yer va suv resurslarini boshqarish sohalarida kadrlar tayyorlashni kuchaytirish, 
zamonaviy o‘quv dasturlarini ishlab chiqish va ularni qishloq xo‘jaligi oliy o‘quv yurtlari hamda kollejlarida joriy 
etish maqsadga muvofiq. Shuningdek, ilmiy-amaliy treninglar va malaka oshirish dasturlarini kengaytirish zarur.

2. Mahalliy va xorijiy investitsiyalarni jalb qilish.
Tarkibiy islohotlarni chuqurlashtirishda investitsiyalarning roli katta. Mahalliy va xalqaro investorlar uchun 

qulay investitsion muhit yaratish, soliqqa oid imtiyozlar, yer va infratuzilma bilan ta’minlash mexanizmlarini 
soddalashtirish orqali investitsiyalar oqimini rag‘batlantirish mumkin. Bu, o‘z navbatida, ishlab chiqarish 
quvvatini oshirish, mahsulot sifatini yaxshilash va eksport imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat qiladi.

3. Statistik monitoring va axborot tizimlarini rivojlantirish.
Qishloq xo‘jaligidagi tarkibiy o‘zgarishlarni baholashda statistik monitoringning aniqligi muhim ahamiyatga 

ega. Shuning uchun real vaqt rejimida ishlovchi, avtomatlashtirilgan ma’lumotlar yig‘ish va tahlil qilish tizimini 
joriy etish zarur. Bu tizimlar siyosiy va iqtisodiy qarorlar qabul qilishda aniq prognozlar va takliflar ishlab 
chiqishga yordam beradi.

Yuqoridagi takliflarni amaliyotga joriy etish qishloq xo‘jaligi tarmog‘idagi tarkibiy-tuzilmaviy islohotlar 
samaradorligini oshiradi. Natijada mahsulot hajmi va eksport salohiyati kengayadi, resurslardan foydalanish 
samaradorligi ortadi, ekologik barqarorlik ta’minlanadi. Bularning barchasi O‘zbekistonning agrar sektorini uzoq 
muddatli barqaror rivojlanish va xalqaro raqobatbardoshlik sari yetaklaydi.
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